วังพลับ-ท่าซิก) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ภายใน 90 วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) งบประมาณ 
5,525,000 บาท (ห้าล้านห้าแสนสองหมื ่นห้าพันบาทถ้วน) โดยคำนวณราคากลาง เป็นจานวนเงินทั ้งสิ้น 
4,933,148.11 บาท (สี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทสิบเอ็ดสตางค์) องค์การบริหารส่วน
ตำบลท่าคอย จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ 
และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการควณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาท้ายประกาศนี้